
Adresa: “Rr. Abdi Toptani, Nd.5 Tirane”.                               Telefon:00355 42237200                                  www.idp.al info@idp.al  
 

Lidhja nr. 1 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
 
 

Nr. 
Rend
or 1 

Data e 
kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 
 
 

Data e 
përgjigjes4 

Përgjigje5 
 

Mënyra e 
përfundimit të 

kërkesës6 

Tarifa7 
 
 

14 24.02.2021 Kërkesë informacioni për pasurinë 
nr. 72/17 ZK 8517, B. Durrës 

26.02.2021 Kthim përgjigje kerkesës për 
informacion. 

E Kufizuar/Deleguar. Nuk Ka 

13 24.02.2021 Kërkesë referuar Planifikimit dhe 
Zhvillimit të Territorit të B. Durrës. 

01.03.2021 Kthim përgjigje kerkesës për 
informacion. 

E Kufizuar/Deleguar. Nuk Ka 

12 24.02.2021 Kërkesë referuar Planifikimit dhe 
Zhvillimit të Territorit të B. Durrës. 

01.03.2021 Kthim përgjigje kerkesës për 
informacion. 

E Kufizuar/Deleguar. Nuk Ka 

11 24.02.2021 Kërkesë për azhornim informacioni 25.02.2021 Kthim përgjigje kerkesës për 
informacion. 

E Kufizuar/Deleguar. Nuk Ka 

10 24.02.2021 Kërkesë Për Studim Urbanistik, 
Rajoni Mjedisor i zonës Selitë Sauk, 
vendim nr.1, datë 07.02.2006 

26.02.2021 Kthim përgjigje kerkesës për 
dokumentacion. 

E Plotë Nuk Ka 

09 16.02.2021 Kërkesë për përfshirje të parcelës 
brenda zonës së lejuar për ndërtim në 
PPV B. Durrës. 

19.02.2021 Kthim përgjigje kerkesës për 
informacion. 

E Kufizuar/Deleguar. Nuk Ka 

08 15.02.2021 Kërkesë për informacion. 18.02.2021 Kthim përgjigje kerkesës për 
informacion. 

E Kufizuar/Deleguar. Nuk Ka 

                                                 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 
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07 15.02.2021 Kërkesë zyrtare për tu përfshirë në 
PPV-në e Bashkisë Durrës. 

18.02.2021 Kthim përgjigje kerkesës për 
informacion. 

E Kufizuar/Deleguar. Nuk Ka 

06 12.02.2021 Kërkesë për anullimin e lejes së 
zhvillimit dhënë shoqerisë Titan 
konstruksion shpk me vendim KKT 
nr. 43, datë 28.12.2020. 

16.02.2021 Kthim përgjigje kërkesës për anullimin e 
LZH në pasurinë Nr. 7/542 të miratuar 
me Vendim nr. 43 datë 28.12.2020 të 
KKT. 

E Kufizuar/Deleguar. Nuk Ka 

05 12.02.2021 Kërkesë për mosmiratimin e PDV-së 
të njësive strukturore TR349 dhe 
kërkesë për informacion, takime 
publike për PDV e hartuar për 
njesinë strukturore TR349, 

22.02.2021 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion mbi PDV për Nj.S. TR/349, 
B. Tiranë. 

E Kufizuar/Deleguar. Nuk Ka 

04 10.02.2021 Kërkesë për konfirmimin tuaj 
institucional të vijimit të shqyrtimit 
nga B. Vorë të kërkesës së shoqerisë 
tonë për leje zhvillimi për ob jektin 
"Agro-Magazinues, frigoriferik 2 
Kat" në mungesë të 
hartimit/miratimit paraprakisht të 
PDV. 

15.02.2021 Kthim përgjigje kërkesës për konfirmim. E Kufizuar/Deleguar. Nuk Ka 

03 09.02.2021 Kërkesë për anullimin e lejes së 
zhvillimit dhënë shoqerisë Titan 
konstruksion shpk me vendim KKT 
nr. 43, datë 28.12.2020. 

12.02.2021 Kthim përgjigje kërkesës për anullimin e 
LZH në pasurinë Nr. 7/542 të miratuar 
me Vendim nr. 43 datë 28.12.2020 të 
KKT. 

E Kufizuar/Deleguar. Nuk Ka 

02 08.02.2021 Kërkesë informacioni për lejen e 
miratuar për kryerje punimesh për 
firmën Gjikuruia, në Drimades, 
Himarë. 

13.02.2021 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion. 

E Kufizuar/Deleguar. Nuk Ka 

01 02.02.2021 Kërkesë për anullimin e lejes së 
zhvillimit dhënë shoqerisë Titan 
konstruksion shpk me vendim KKT 
nr. 43, datë 28.12.2020. 

11.02.2021 Kthim përgjigje kërkesës për anullimin e 
LZH në pasurinë Nr. 7/542 të miratuar 
me Vendim nr. 43 datë 28.12.2020 të 
KKT. 

E Kufizuar/Deleguar. Nuk Ka 
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